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Kryetari Bashkise
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I Punime germimi e prishje

1 R.1

Gërmim e transport dheu me k d 20m 
(germim e mbetjeve anes kalldremeve, 
grumbullimi dhe transporti i tyre jashte 
rruges ekzistuese)

m3 24.2 0

2 R.5/1
Pastrim nga bimësia e ulët  + injektim  i 
solucionit  per tharjen e bimeve te keqija 
ne murrin ekzistues

m² 224 0

3 R.5/3 Pastrim nga bimësia e ulët  muri ne lartesi m² 68 0

4 R8/1 Prishje mur guri m3 128.8 0

5 2.426/3 Prishje shtrese betoni (pergjate kalldremit 
ekzistues te rruges) m3 9.8 0

6 2.426/5 Prishje mure betoni (pergjate dhe anash 
kalldremit ekzistues te rruges) m3 21.9 0

Shuma I Leke 0

II Punime murature e kalldremi

1 2.54/2

Murr guri ne lartesi deri 3 m, me llac 
cimento M25 (riparimi i murit ekzistues i 
prishur e gati per te rene, fasada me 
rrugen)

m3 202 0

2 2.261 Shtrese rere (per kalldremin e ri dhe 
riparimin e atij ekzistues) m3 24 0

3 R.8 Mur guri në lartësi deri 3m me llaç gëlqere 
1 : 3 m3 44 0

PREVENTIVI PUNIMEVE MEMEC
Objekti: "Restaurimi pjesor  i rruges hyrese Manastir (me kalldreme) Piqeras"
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4 R.66 Restaurim  kalldrëmi 15-20 cm m² 483 0

5 R.25 Fugatim muri (pastrim mekanik + larje me 
ujë + fugatim) m² 396 0

6 R.70 Shtresë me pllaka guri m² 14 0

7 R.67 Shtresë betoni C 12/15 per murin mbajtes 
e themele m3 29 0

8 R.126 Panele dërrase për skelë m² 265 0

9 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5 km m3 432 0

Shuma II Leke 0
Shuma I+II Leke 0

Fondi Rezerve 5% 0
Shuma + Fondin Rezerve 0

TVSH 20% Leke 0
Shuma (I+II) + TVSH Leke 0
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